



# DEN NORSKE KIRKE

Langset menighet

## Referat 06/23

<b>Møte innkalt av:</b> Guro O. Brox på vegne av Langset menighet	<b>Type møte:</b> Menighetsrådsmøte
<b>Tid/Sted:</b> Onsdag 25. oktober kl. 19:00, Menighetsstua	
<b>Til stede:</b> Magnus Julsrud Aasen, Bjørn Olafsen, Åse Nafstad Ruud, Trond Normanseth, Stein Høisand, Kristin Olsen og Terje Kjølsvik <b>Forfall:</b> Grete Werner	
<b>Kopi innkalling sendt:</b> Varamedlemmer, Lill-Tove Klingenberg, Wenche Ruud, Irén H. Sandviken og Ellinor Ihle	

### Sak 47/23 Konstituering av nytt menighetsråd

Det ønskes velkommen til nytt menighetsråd. Noen nye og noen gamle.

En kort presentasjon av medlemmene hvor de forteller om hvor de kommer fra, engasjement og hobbyer.

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering

### Sak 48/23 Valg av menighetsrådsleder og nestleder

Regler for formene for menighetsråd og kirkelig fellesråds virksomhet §1,3 sier at leder og nestleder skal velges hvert år 01.11 – 31.10.

Det bør velges leder og nestleder hver for seg, skriftlig.

Vedtak: Åse Nafstad Ruud velges til leder av Langset menighetsråd og Grete Werner velges som nestleder i Langset menighetsråd.

### Sak 49/23 Valg av to faste representanter til Fellesrådet og to vara-representanter

Det velges to faste representanter til Fellesrådet, og to varaer i Fellesrådet for 4 år.

Fellesrådet består av blant annet to medlemmer fra hvert menighetsråd i Eidsvoll og Hurdal kirkelige Fellesråd.

Vedtak:

Bjørn Olafsen og Åse Nafstad Ruud utnevnes til faste representanter for Fellesrådet

Magnus Aasen Julsrud 1. vara og Trond Normanseth 2. vara utnevnes til varaer for Fellesrådet

### Sak 50/23 Informasjon om fremtidige aktiviteter

\*Kirkevert

Menighetsrådet fikk utdelt kirkevertsliste. Dette skjemaet ligger vedlagt referatet, utfylt til januar 2024.

\*Arbeidsutvalg – Leder, nestleder og prest sitter i arbeidsutvalget (AU)

\*Møtedatoer på Menighetsstua

23. november kl. 18:30-21:00

23. januar kl. 18:30-21:00

Saker til neste menighetsrådsmøte:

Juleblomster til de over 80 år. Åse og menighetsforvalter bestiller juleblomster hos Blomsterringen.

Hente ut Excel-liste med de over 80 år i Langset og sende til Terje

Åse henter blomster hos Blomsterringen den 15.12



# DEN NORSKE KIRKE

Langset menighet

15.12 – Hente blomster - Åse

16.12 – Pakke inn blomster – Åse og Trond

17.12 – Kjøre ut blomster – Konfirmanter og foreldre

\* Terje lager brosjyre/program som skal deles ut i Langset

\* Kapellet – Basar, innsamling

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering

## Sak 51/23 Langset kapell

Status:

Det har vært befarings med driftsleder i Fellesrådet, og det må undersøkes hvor det kan graves for å koble seg på vann/avløp. Hva må man gjøre for å sette i gang prosessen? Kan man koble seg til uten kostnader? Når vann/avløp er koblet til så er kjøkken, WC og dør til kjølerom høyt prioritert.

Kostnader dekkes av sparekonto jf. Vedtak i sak 32/23

Langset menighet har en sparekonto med KR 84 070. Det er kommet forslag om å bruke av denne sparekontoen for å dekke noe av oppussingen av Langset kapell.

Angående sparekonto:

- Vi bruker det som trengs for å få inn vann og ut avløp. 25.000,- vil trolig holde. Bjørn og Terje drar på befarings med driftsleder for å finne ut hvor det skal graves og avklare eventuelle formaliteter.
- Vi må også sette inn en mellomdør inn mot kjølerommet. Også her bruker vi det som trengs, men satser på å få tak i en billig dør..

Bjørn tar kontakt med kommunen og gir beskjed når han har fått tilbakemelding.

Utforske mulighetene for å øke antall givere til Langset menighet og kapellet.

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering

## Sak 52/23 Økonomi

Menighetsrådet bes vurdere hvorvidt det skal refunderes utgifter ved kjøp av ingredienser til kaker og lignende i forbindelse med aktiviteter i regi av menighetsrådet.

Vedtak: Dette blir en egen sak ved det neste menighetsrådsmøte 23.11.2023.

**Referent Guro O. Brox**